
NOMBRE DEL PRODUCTO: MOPA REDONDA ALGODÓN EXTRA GRANDE - VTX PRO

DESCRIPCIÓN
INFORMACIÓN COMERCIAL

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO
MOPA HÚMEDA DE ALTA ABSORBENCIA. GRACIAS A SUS FIBRAS ATRAPA EL POLVO-
DE FORMA HOMOGÉNEA. CON ACCESORIO DE FIBRA ABRASIVA SUAVE  PARA
REMOVER SUCIEDAD NO RAYA. FRACCIONAMIENTO ES DE 12 UNIDADES

7806810017503
17806810017500

1101750
12
NA

FV750
Manufacturado

COLOMBIA
CHILE

96039090
NA

EAN 13
DUN14
DUN INTERMEDIO
CÓDIGO
FRACCIONAMIENTO
SUBFRACCIONAMIENTO
GRUPO / FAMILIA
COMPRADO / MANUFACTURADO
PAÍS ORIGEN
ORIGEN FABRICACIÓN
PARTIDA ARANCELARIA
DURACIÓN DEL PRODUCTO

CARACT. TÉCNICAS RECOMENDACIONES DE U…
MOPA DE 60% ALGODÓN, 40%
POLIÉSTER 110 HILOS DE 4 HEBRAS DE
28 CMS DE LARGO CABO 1,2 MTS

SE RECOMIENDAN PARA CERÁMICAS,
PISOS BLANDOS COMO VINILO, LINÓLEO,
EPÓXICOS Y PISOS DUROS COMO
MÁRMOL.

IMAGEN DEL PRODUCTO

LISTA DE PARTES

NOTAS:
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LISTA DE COMPONENTES

COMPONENTES

DIMENSIONES GENERALES DEL PRODUCTO
Con Packaging Sin Packaging
70
140
1560
418

Largo
Ancho
Alto
Peso

70
70
1560
418

A Mopa

1 2150309 MOPA 0 0 0 0 - 200 - -
2 C102000 CABO 1200 0 22 ,28 ACERO 189 AZUL -

N Código SP Descripción Alto(mm) Ancho(mm) Largo(mm) Espesor(mm) Material Peso(gr) Color Terminación

FICHA DE PRODUCTO



SERIOGRAFÍA U OTROS DETALLES DEL PRODUCTO TERMINADO
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ESPECIFICACIONES PACKAGING
PACKAGING UNITARIO
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Otros
Bolsa PE+Sticker impreso

1
0

150
425

0

Packaging
Material
Reciclable
Largo(cm)
Ancho (cm)
Alto (cm)
Peso(gr.)

DESCRIPCIÓN MATERIAL DE ENVASE
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INFORMACIÓN LOGÍSTICA
CAJA INNER INFORMACIÓN CAJA INNER

INFORMACION DEL PALETIZADO

ETIQUETA INTERIOR

NOTAS:
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4
7

Base
Alto

5650950
SI RRP

1260
235
155

0.54
4.90
5.37

Cód. Caja
Tipo Caja (RRP SI/NO)
Largo(mm)
Ancho (mm)
Alto (mm)
Peso Caja (kg)
Peso Neto (kg)
Peso Bruto (kg)
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NOTAS:

ESPECIFICACIONES DE ENVÍO
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INFORMACIÓN CONTROL DE CALIDAD
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